事務連絡
　令和８年２月１７日
管理指導員の皆様
東京都立八王子拓真高等学校長
　　林　達也
令和８年度都立学校施設開放事業（テニスコート）のお知らせ
　日頃から、都立学校開放事業に御理解・御協力いただき誠にありがとうございます。

さて、来年度のテニスコートの開放について、団体登録の申請受付を開始いたします。
本校テニスコートの御利用を希望される団体につきましては、下記のとおり手続きが必要になりますので、必ず期間内に申請をお願いいたします。
記
１　送付書類
（１）令和８年度　都立学校施設開放事業のお知らせ
（２）都立学校施設使用団体登録申請書

（３）登録団体構成表
（４）テニスコート開放年間予定表（後日、使用日程の希望をとりますので、今回は参考程度に御覧ください。）
２　提出書類
（１）都立学校施設使用団体登録申請書
（２）登録団体構成表
※昨年度より、ロゴフォームでのご申請が可能となりましたので、推奨いたします。
※従来通りのご郵送、ご持参も可能です。
詳細は、下記ご案内及び本校ホームページをご確認ください。
３　ご提出期間
　　令和８年３月４日（水）～令和８年３月２６日（木）※郵送の場合締切日消印有効
窓口受付不可　３月５日（木）～３月１０日（火）、３月１３日（金）、３月１６日（月）
御不明な点がございましたら、下記担当まで御連絡をお願いいたします。
こちらのURL　または　QRコードからも
お申し込みいただけます。
https://logoform.jp/form/tmgform/touroku/0740752
　　[image: image1.png]

連絡先

〒193-0931

東京都八王子市台町３－２５－１

東京都立八王子拓真高等学校

経営企画室　施設開放担当　遠藤

（電話）042-622-7563